

**CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA
(CEFAFA)**

FONDO: PROGRAMA DE REHABILITACIÓN

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL
MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A.
PBX 2234-7100, 2234-7118, 2234-7135

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA.: 201811 13
No. OFICIO: del
CORRELATIVO POR TIPO DE O/C. 1

PROVEEDOR
HOSPIMEDIC, S.A. DE C.V.

CONDICION DE PAGO

REGISTRO NUMERO.....: 31834-5
NUMERO de N.I.T.....: 0614-141284-0020

CREDITO A 30 DIAS

FECHA 01/11/2018 SUCURSAL 96 GENERAL CERPROFA
N.SOL.: 201810-135

NIT: 0614-091091-1030

CODIGO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
541120121	BASTON CANADIENSE PARA ADULTO	20.00	52.7100	\$ 1,054.20
541121029	MULETA DE ALUMINIO AJUSTABLE	140.00	21.7500	\$ 3,045.00
541120123	BASTONES DE UN PUNTO DE ALUMINIO	30.00	11.8800	\$ 356.40
541060497	REGATONES DE HULE PARA MULETA DE ALUMINIO	300.00	2.9800	\$ 894.00
541990272	SILLA PARA BAÑO	100.00	49.1600	\$ 4,916.00

54199
42211600
42211610

Flavio
Sra. Hscho Canab Maza
13-11-2018

admin titular: Lic. Milton Alvarado.



Total Compra: 10,265.60
I.V.A.: 0.00
Total: 10,265.60

COMPRA DE ADITAMENTOS PARA CERPROFA; TIEMPO DE ENTREGA, 30 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA; LA UNIDAD DE MEDIDA DE LOS 20 BASTONES CANADIENSES PARA ADULTO Y 140 MULETAS DE ALUMINIO AJUSTABLE ES PAR; FORMA DE PAGO, CRÉDITO (30 DIAS DESPUÉS DE EMITIR QUEDAN), EMITIR FACTURA CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE CEFAFA/ PROGRAMA DE REHABILITACIÓN.

NOTA: Toda reimpression de Orden de Compra originada por extravío, errores u otro motivo generado por el proveedor tendrá un costo de US \$ 1.00 + IVA

Revisado por: *[Signature]*
Juan Pablo Castillo
Jefe Depto. Apoyo a Rehabilitación
Técnico GACI

Elaborado por:
Juana Olivar
Técnico GACI

Gerencia de Adquisiciones
Ing. Jesús Palacios
Gerente de Adquisiciones
Jefe GACI

Gerencia General
Autorizado por:
Contralmirante Juan Antonio Calderón Gonzales
Gerente General

Visado Presupuestario:
Lic. José Roberto Vasquez Vides
Jefe de Presupuesto *5478*

